付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓软科技有限公司  日期 2025-05-20

收款单位 郭秀香

付款事由

2301/2302房间房租2025.5.14-2026.5.14

付款金额 贰拾壹万柒仟捌拾柒元贰角 ￥217087.20

经办人 郝燕蒙  公司负责人

收款账号 6222030505002189476  收款银行 工行长治府后支行

备注